
LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 008/19

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a LA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 008/19 para la adquisición de material  de acondicionado primario de
medicamentos para uso humano, según especificaciones y pliegos agregados en el  legajo Nº
552/19.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Jueves 14 de Noviembre de 2019 a las
10 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 29797 Nov. 7 Nov. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/19

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a LA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/19 para la  adquisición de Materias  Primas y  Excipientes para la
producción  de  especialidades  medicinales  de  uso  humano,  según  especificaciones  y  pliegos
agregados en los legajos Nº 543/19 y 546/19.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Jueves 14 de Noviembre de 2019 a las
11 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 29772 Nov. 7 Nov. 8

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 41/2019

EXPTE: 3531/2019

APERTURA : 25/11/2019 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA - ADQUISICIÓN DE MEDICACION AGALSIDASA ALFA FCO AMP

FORMA DE PAGO: 60 DIAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.500.000.- (SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1400. (SON PESOS MIL CUATROCIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 16 /01/2019

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 29785 Nov. 7 Nov. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 064/19.



Objeto: Contratar la provisión de hasta 300 m3 de hormigón H30 asentamiento 10, hasta 593
m3de hormigón H30 asentamiento 10 y hasta 2373 m2 de lámina de polietileno 200 micrones,
destinado a tránsito pesado, obra nueva en calle Raúl Alfonsín. A fin de contar con los mismos
desde el primer día hábil de 2020, solicitado por la Secretaria de Obras y Servicios Públicos y;

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cinco  millones  ciento  veintidós  mil  doscientos  noventa  y  seis
($5.122.296,00).

Valor del Pliego: Pesos diez mil doscientos cuarenta y cuatro con 60/100 ($ 10.244,60).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo Bv. Urquiza Nº 517 Horario de 8:00 hs. a 12 hs. Hasta un día hábil
anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 28 de Noviembre de 2019 a las once 11:00
horas.

$ 450 407571 Nov. 7 Nov. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

FRAY LUIS BELTRÁN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Objeto: Venta Lotes Municipales

Fecha y lugar apertura de sobres: 19 de Noviembre de 2019 a las 08:00 horas en la Municipalidad
de Fray Luis Beltrán, sita en Avda. San Martín Nº 1799 de la ciudad de Fray Luis Beltrán, Provincia
de Santa Fe.

Costo del Pliego: Pesos Un Mil ($ 1.000)

Venta de Pliego: hasta el 15 de Noviembre de 2019 -12:45 horas.

Informa: teléfono 0341 496305/012 Secretario de Gobierno.

Correo Electrónico: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar

$ 135 407502 Nov. 7 Nov. 11

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 54/2019

Objeto: Contratación de camión recaudador de caudales tasa de acceso a los puertos Ordenanza
134/2019

Recepción de Ofertas: hasta el día 18 de Noviembre de 2019 a las 12:00 horas o el día inmediato
posterior si éste fuera inhábil

Venta y consulta de Pliego de Bases y Condiciones: A partir del día 29 de Octubre de 2019 y hasta
el día 18 de Noviembre de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede comunal con domicilio
en Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 19 de Noviembre a las 11:30 hs

Costo del Pliego: $3.500 (Tres Mil quinientos)

$ 135 407276 Nov. 7 Nov. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 55/2019

Objeto: Compra de 1000 tn 0-10 y 1000 tn de 10-30 para continuación de obra pública general
conforme Pliego de bases y condiciones. Ordenanza N°: 135/2019

Recepción de Ofertas: hasta el día 18 de Noviembre de 2019 a las 12:00 horas o el día inmediato
posterior si éste fuera inhábil

Venta y consulta de Pliego de Bases y Condiciones: A partir del día 29 de Octubre de 2019 y hasta
el día 18 de noviembre de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede comunal con domicilio
en Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas: día 19 de noviembre a las 12:00hs

Costo del pliego: $2.000 (dos mil)

$ 135 407278 Nov. 7 Nov. 11

__________________________________________

COMUNA DE ZENÓN PEREYRA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2019

Objeto: Venta de tres lotes baldíos destinados a construcción de viviendas fines sociales ubicados



en la manzana N° 100 de esta localidad.

Fecha de Apertura: 22 de noviembre de 2019, 11 horas. Sede Comunal de Zenón Pereyra.

Pliego de Bases y Condiciones a disposición en Administración Comunal de 08 a 12 horas hasta el
del día 21 de noviembre de 2019 inclusive.

Valor Pliego: $500.

$ 450 407561 Nov. 7 Nov. 22

__________________________________________

COMUNA DE MONIGOTES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Objeto: Compra de 104 M3 de hormigón elaborado H25, según pliego de bases y condiciones. En
el marco del proyecto Pavimentación de calles urbanas.

Fecha de Apertura de Sobres: 26/11/2019 20:00 Hs.

Lugar de Apertura: sede Comuna de Monigotes.

Recepción de Ofertas: en sobre cerrado hasta las 19:30 horas del día 26/11/2019.

Venta de Pliegos: en días hábiles de 8 hs a 12 hs en la comuna de Monigotes.

Valor del pliego: $2.000,00.

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI Sec. De Finanzas e Ingresos Públicos
Ministerio de Economía.

Informes: Tel/Fax: 03409-496062 email: comunamonigotes@hotmail.com

$ 157,08 407429 Nov. 7 Nov. 8

__________________________________________


